ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2012 № 14

 О результатах работы участкового уполномоченного полиции Отдела УУП и ПДН ОМВД России по Омскому району ст. лейтенанта полиции Тетерина Е.В. За 12 месяцев 2011 года на территории Красноярского сельского поселения.

В соответствие с Федеральными законом   от 07.11.2011 г.  № 3 — ФЗ «О полиции»

РЕШИЛ:

1.Принять доклад  о результатах работы участкового уполномоченного полиции Отдела УУП и ПДН ОМВД России по Омскому району ст. лейтенанта полиции Тетерина Е.В. За 12 месяцев 2011 года на территории Красноярского сельского поселения.( приложение №1)

2. Опубликовать данное решения в газете «Омский муниципальный вестник»

Глава сельского поселения

О.С. Замякина